

# تعیین تکلیف مدیریت ورزش

می‌گویند تغییرات مدیریت ورزش استان به مرحله پایانی نزدیک می‌شود. عده‌ای علاقه‌مند هستند که وضعیت فعلی ادامه یابد. آن‌ها برای خود دلایلی دارند. دلایلشان هر چه که بوده باشد برای خودشان محترم است. مسلماً چطور که آن‌ها می‌توانند از عملکرد این اداره کل در سه سال گذشته دفاع نمایند باید این حق را به کسانی که بر خلاف رأی و نظر آن‌ها فکر می‌کنند نیز بدهند تا از کارنامه سه ساله گذشته انتقاد کنند و ضرورت تغییر در مدیریت و دمیدن روحی تازه در کالبد ورزش اردبیل را یادآوری نمایند.

برای کسانی که از سفره ورزش نفعی چه مادی و چه پست و مقامی نداشته و نخواهند داشت ورزش و حال‌وروز خوش آن مهم است. هر کسی که در رأس ورزش قرار بگیرد اگر اقدامات و کارهایش در راستای بهبود وضع ورزش و انسجام و وحدت و یکدلی جامعه آن نباشد امکان استمرار حیات مدیریتی‌اش فراهم نمی‌شود.

مدیریت ورزش باید بحث تعامل و هم‌افزایی را بیشتر مورد توجه قرار بدهد. خود را بالاتر از همه دیدن و تصور کردن، خود را کامل تلقی نمودن، خود را بی‌بهره از همفکری استخوان خرد کرده‌ها دانستن و خود را تافته‌ای جدا بافته به حساب آوردن هیچ‌وقت در ورزش چاره ساز نبوده و نخواهد بود.

ورزش فضایی برای نامردی‌ها و تسویه حساب‌ها و تقسیم غنائم بین دوستان و اقربا نیست. اگر بخواهیم که در ورزش تحولی صورت بگیرد و رشته‌های مختلف در مسیر پیشرفت و شایسته قرار بگیرند چاره‌ای جز سپردن امور به دست افراد کاربلد، امانتدار، پاک‌دست، منصف، عادل، صادق با دلی به وسعت دریا وجود ندارد.

هرکسی که در این ورزش زوار در رفته قبول مسئولیت نماید باید عرصه را برای حضور حداکثری اهالی ورزش در صحنه فراهم نماید و در مقابل، پرونده باندها، سوگلی‌ها، رفیقان همیشه همراه و غیر ورزشی‌های پرمدعا را ببندد و به‌طور کامل فضا برای تلاش افراد سالم و دارای کارنامه مثبت را مساعد کند و با تمام وجود در راستای منافع ورزش و خواسته‌های به‌حق جامعه حرکت نماید.

هر عزیزی که اداره امور ورزش را به دست آورد باید در برخورد با واقعیت‌ها، تعارف را کنار بگذارد و با گام‌های استوار در زدودن

آثار روزمرگی و باج دهی یا زیر آب زنی یا نامردی در ورزش را با سپردن کارها به دست مردان لایق و شایسته اقدام نماید و برای ایجاد تحولی مثبت و برقراری حرکتی سازنده آستین همت بالا بزند.  
انشاء الله.